



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

دوشنبه ۱۸ دسمبر ۲۰۲۳

انارگل خوستی

"هر که پا کج میگذارد"

هر که پا کج می گذارد خون دل ما می خوریم

شیشه ناموس عالم در بغل داریم ما

مضمونی در وبسایت آریانا افغانستان آنلاین تحت عنوان "هوشدار به انارگل خوستی" نوشته جناب دکتور یوسفی توجه من را بخود جلب نمود.

اولاً به جناب شان باید به عرض برسانم که زمان هوشدار دادن و اخطار دادن شما (اعضای حزب نادیموکراتیک) تمام شده است، نوشته های شما که از آثار نویسندگان خارجی و یا مجله ها و اخبار ها به صورت تحت اللفظی و درهم و برهم ترجمه می کنید، نتنها برای من، بلکه شاید برای اکثر نویسندگان محترم و قلم به دستان زبده نیز فهم آن مشکل باشد، اما کاری با آن ندارم. آنچه مرا وادار ساخت تا در مقابل نوشته های شما عکس العمل نشان بدهم، این بود که دیده شد آهسته آهسته از لا بلای نوشته های نامفهوم شما تبلیغات برای حزب منفور تان هویدا می گردد. هم شما و هم برادر تان به تبلیغات و تبرئه نمودن حزب نادیموکراتیک تان که همانا خلقی ها و پرچمی ها هستند، مبادرت می ورزید، و به تبلیغات زهرآلود شما روز به روز افزوده شد تا اندازه که عکس خونریزترین قاتل مردم بیگناه وطن نیز در قسمت نظریات نشر گردید و آب از آب تکان نخورد، و از طرف هیچ یک از نویسندگان وبسایت متذکره در مقابل این عمل، عکس العمل نشان داده نشد. صرفاً بعد از اینکه من به آن اشاره نمودم مسئولین وبسایت عکس های آن جانی را پاک کردند.

من وجیبه خود میدانم به حیث یک افغان که وطنم از زمان کودتای هفتم ثور سال ۱۳۵۷ تا امروز در آتش جنگ می سوزد و خون هزاران هزار افغان بیگناه در آن کودتای نامیمون شما و رفقای تان به ناحق ریخته شد و بعد از آن افغانستان توسط باداران تان یعنی شوروی جنایت کار اشغال گردید

و به مردم از زمین و هوا بمب ریختانده شد، بیشتر از یک و نیم میلیون انسان برای آزادی وطن جان های شیرین شان را نثار کردند و صد ها هزار معیوب و معلول، و مهاجرت میلیون ها افغان در سر تا سر کره زمین گردید که تا به حال در ببری و بی خانمانی ادامه دارد.

جناب یوسفی من شما را نمی شناسم فقط از روی نوشته های تان دانسته شد که مربوط حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم و مخصوصاً "رفیق نجیب" جلال افغان های بی گناه هستید، از طرف دیگر در همه نوشته های تان از کبر سن تان تذکر می دهید، من به حیث یک افغان به ارزش های افغانی بسیار پابند هستم و اهمیت می دهم و یکی از این ارزش ها همانا احترام به خورد و بزرگ، مخصوصاً به بزرگان است. اما بزرگانی که سزاوار احترام باشند.

اگر شما به عوض تبلیغات ناپسند و دادن مشروعیت به کودتای خونین و تبرئه نمودن رفقای حزبی تان و مخصوصاً رفیق جنایت کار تان، مشهور به قصاب کابل، که در اثر کودتای آن جنایتکاران همه سراسیمه برای نجات جان های شان در حالت فرار بودند، شما که در جرمنی تشریف داشتید خود را به کمک آن ها رساندید. سر را به گریبان تان داخل نموده و کودتا و اشغال افغانستان توسط شوروی جنایت کار را محکوم می کردید و از مردم رنجیده افغانستان معذرت می خواستید، هیچگاه من بالای مضامین تان ولو که نظر به سواد کمی که دارم، و به معنی آن پی برده نمی توانم، انگشت انتقاد نمی گذاشتم. اما حالا برای تان خاطر نشان می کنم که تا زمانی که خواسته باشید از مجرمین جنگی و رفقای حزبی تان حمایت نمائید؛ مطمئن باشید اگر دیگر نویسندگان محترم، خاموشی اختیار نمودند، من دین خود را در مقابل شهدای راه آزادی وطنم اداء می نمایم.

مطمئن باشید که از هوشدار و خبردار شما هیچ نوع ترس و بیم ندارم.

ثانیاً شما فرموده اید که بنابر تقاضای مرحوم ولی احمد نوری مؤسس وبسایت آریانا افغانستان آنلین، گاه گاهی ترجمه ها و مطالب معلوماتی تان را برای نشر به وبسایت شان می فرستادید و به همکاری تان با این وبسایت از سال ۲۰۱۱ شروع نموده اید.

من قبلاً با این نشریه آشنایی نداشتم، بناً برای مزید معلومات به آرشیف آریانا افغانستان آنلین مراجعه نمودم:

۱- این وبسایت کار خود را در سال ۲۰۱۱ شروع نکرده است، بلکه در اول نوامبر سال ۲۰۱۵ به کار آغاز نموده است. (دروغگو حافظه ندارد)

۲- در پالیسی وبسایت واضحاً گفته شده است که از تبلیغات حزبی خودداری شود.

تا زمانیکه مرحوم ولی احمد نوری در قید حیات بودند و من با مراجعه به آرشیف شان دانستم که شخص فوق العاده وطن دوست بودند، شما از فرستادن مضامینی که در آن تبلیغات حزبی و دفاع از خلقی و پرچمی بود، امتناع می ورزیدید، ورنه نظر به افکار و طرز دید شان، غیر ممکن بود که تبلیغات شما نشر شود.

از طرف دیگر من را به عنوان مقاله شما، کمپیوتر کهنه یا نو شما و سن و سال شما کاری نیست، بلکه وظیفه ایمانی و وجدانی خود می دانم تا از تبلیغاتی که شما برای حزبی گگ های تان به راه انداخته اید، آرام ننشسته و در حد توان از زمینه سازی که شما برای نسل های بعدی می کنید، با نوشتن حقایق که همانا آشکار ساختن خیانت دار و دسته جنایت کار حزب د.خ، بود و است، جلوگیری نمایم.

سوال من از شما این است که چرا برای نشر مضامین و ترجمه های تان از سایت های رفقای تان استفاده نمی کنید، سایت های رفقای تان فعال اند، امکانات مالی فراوان دارند و بدون کوچکترین ندامت وجدانی تبلیغات شان جریان دارد، زیرا وجدان های شان مرده است، و فکر می کنند که باز در آن سرزمین حکمروایی خواهند کرد. این آرزو و ارمان را به گور میبرند.

از مسئولین وبسایت ها عاجزانه تقاضا می کنم که جهت حرمت به روح شهدا از نوشته های تبلیغاتی پرچمی ها و خلقی ها جلوگیری بعمل آورند تا نزد خدا و بندگان خدا سیه روی و سر افکنده نباشند.